
UNC
Universidad
Nacional de
Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 13 de febrero de 2019

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Articulo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 14-2019106

Apellido y Nombres

Carrera: 501 Odontología

Titulo: 501 Odontóloga
BASANTA, CAROLINA ELIANA

CERMINATO, MARlA BELÉN

D'AMICO, MARÍA AGUSTINA

DEMARCHI, ROMINA VANESA

ISAIA, TATIANA

MASSAIA, CAMILA

SACK, ROCIÓ AYELEN

SARACHO, FLORENCIA MARIA

TENIENTE, ROMINA FLORENCIA

Titulo: 501 Odontólogo
FARES, RODRIGO

Cantidad: 10

Documento

DNI 34992828

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y are

Resolución N°: 14-017/2019

Nacionalidad F, Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

DNI 37273338

DNI 37300475

DNI 38874874

DNI 32771 862

DNI 39174870

DNI 37854578

DNI 36314852

DNI 37743638

DNI 39056689

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

05/01/1993

11/08/1994

29/08/1995

27/11/1986

20/11/1995

16/10/1993

24/06/1992

06/01/1994

14/07/1995

2012

2013

2014

2005

2014

2014

2013

2012

2013

20/12/2011

03/12/2012

16/12/2013

09/12/2004

16/12/2013

12/12/2013

12/12/2012

07/12/2011

05/12/2012

12/12/2018

12/12/2018

12/12/2018

02/11/2018

12/12/2018

12/12/2018

12/12/2018

12/12/2018

12/12/2018

argentina 16/01/1990 2012 20/12/2011 12/12/2018

SECRITARIp GENEF
FACULTAD DE f)DONTC/.OGIA

UNIVERSIDAD NAC/ONAL OÍ CÓRDOBA

Prof.Dra.MIRTASPADlLlEROUELUTRI
DECANA

FACULTAD DE OCfeNTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


